81111505 Servicios de programación de sistemas operativos 301,600.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 301,600.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 226,200.00

Total 226,200.00

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil doscientos  con 00/100 (226,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745245225774cdMGH